СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                         «ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                       РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 17

от 14 марта  2012 года                                                                 с.Заволжское

«О внесении изменений и

дополнений в решение Совета

МО «Заволжский сельсовет»

от 01.07.2011г. № 57»

    В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством,

    Совет муниципального образования «Заволжский сельсовет»

    РЕШИЛ:

    1.Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета МО «Заволжский сельсовет» от 01.07.2011 № 57 «Об утверждении Регламента Совета муниципального образования «Заволжский сельсовет» (далее Регламент) следующие изменения и дополнения:

    1.1.Абзац 2 пункта 1 части 11 Регламента исключить;

    1.2.пункт 1 части 44 Регламента изложить в следующей редакции:

    1. Изменения в настоящий Регламент вносятся в порядке, установленном настоящим Регламентом для принятия решений.

    1.3.Часть 45 из текста Регламента исключить.

    2.Настоящее решение обнародовать в соответствии с действующим Положением.

    3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО «Заволжский сельсовет»                                 Г.Г.Горлова